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CR VENETO (0502040A)
ARQUA' PETRARCA - 07-05-2005 - 15-05-2005

Torneo CR VENETO 0502040A

Luogo ARQUA' PETRARCA  [Padova - Veneto]
Periodo 07-05-2005 - 15-05-2005

Turni

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 30"
Arbitri NAVARRO EMANUELE - 

Partecipanti 59

Sito Internet

FSI - CR VENETO (0502040A) - ARQUA' PETRARCA - 07-05-2005 - 15-05-2005 - Pag. 1/4



T'pol - Tornei e punteggi online 10-03-2026

CR VENETO (0502040A)
ARQUA' PETRARCA - 07-05-2005 - 15-05-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

54 2N Abazi Rhui               VEN PD 1706 0 0 1965 M 121316

28 CM Alberton Roberto         ITA VEN TV 2120 0 0 1956 M 807303 105667

43 2N Alessi Giovanni          ITA VEN PD 1652 0 0 1953 M 109922

10 2N Battiston Gianfranco     ITA VEN VE 1664 0 0 1954 M 102356

27 1N Belloni Umberto          ITA VEN VE 1950 0 0 1944 M 815446 104183

1 NC Biserni Federica         ITA VEN VE 1422 0 0 1980 F

33 CM Bonafede Alessandro      ITA VEN TV 2095 0 0 1990 M 813826 106501

31 2N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1715 0 0 1966 M 106343

35 FM Cacco Christian          ITA VEN VI 2300 0 0 1981 M 807338 107198

47 2N Canazza Alessandro       ITA VEN PD 1733 0 0 1978 M 113663

9 1N Carlassara Renato        ITA VEN TV 1748 0 0 1965 M 101510

37 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1913 0 0 1956 M 815616 107798

30 CM Cedriano Filippo         ITA VEN VE 2043 0 0 1980 M 815195 106314

55 2N Chiesa Roberto           ITA VEN VE 1685 0 0 1965 M 121688

38 2N Colusso Enrico           ITA VEN TV 1727 0 0 1972 M 107813

53 NC Cusella Flaviano         ITA VEN TV 1449 0 0 1969 M 121141

3 CM Danieli Enrico           ITA VEN VI 2163 0 0 1968 M 806064 101215

5 CM De Napoli Giuseppe       ITA VEN VI 2062 0 0 1967 M 814300 101437

52 2N De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 1660 0 0 1991 M 120918

46 2N De Vries Bernhard        ITA VEN BL 1592 0 0 1941 M 111654

45 2N De Zordi Fabio           ITA VEN BL 1733 0 0 1972 M 111236

51 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1901 0 0 1942 M 120134

56 3N Fabrello Alessandro      ITA VEN TV 1500 0 0 1972 M 122336

19 1N Ferrari Mario            ITA VEN RO 1735 0 0 1957 M 103563

40 1N Forato Enrico            ITA VEN TV 1971 0 0 1992 M 819719 107958

22 2N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1775 0 0 1971 M 104042

7 2N Franco Leopoldo          ITA VEN VE 1468 0 0 1948 M 101470

39 M Giuriati Paolo           ITA VEN TV 2197 0 0 1970 M 806056 107815

6 CM Giuriato Sergio          ITA VEN VI 2002 0 0 1955 M 806617 101441

50 CM Guclu Yaman              ITA VEN PD 2023 0 0 1982 M 815365 118874

57 CM Lavric Mihail ITA VEN TV 2046 0 0 1954 M 817708 122707

11 1N Lorenzini Adriano        ITA VEN VE 1883 0 0 1968 M 103076

4 M Luciani Valerio          ITA VEN VR 2241 0 0 1973 M 803731 101361

12 1N Marson Luca              ITA VEN VE 1987 0 0 1964 M 818577 103078

24 2N Menin Massimo            ITA VEN PD 1589 0 0 1958 M 104053

36 M Mileto Gabriele          ITA VEN VE 2198 0 0 1959 M 801755 107524

15 1N Mocellin Gianfranco      ITA VEN PD 1793 0 0 1952 M 103227

29 1N Morganti Lionello        ITA VEN PD 1667 0 0 1958 M 106102

20 1N Nagliati Paolo           ITA VEN RO 1727 0 0 1966 M 103566

23 CM Navarro Stefano          ITA VEN PD 2179 0 0 1987 M 812145 104047

59 1N Omeri Silvan             ITA VEN TV 1999 0 0 1973 M 123994

21 CM Opacic Alexandar         ITA VEN VI 2118 0 0 1977 M 811998 103873

8 CM Pechy Alaster            ITA VEN VE 2179 0 0 1974 M 813990 101477

49 1N Pomaro Alberto           ITA VEN PD 1880 0 0 1992 M 118166

42 1N Pomaro Stefano           ITA VEN PD 1756 0 0 1963 M 109652

25 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2072 0 0 1986 M 815810 104061

26 2N Quaranta Gaetano         ITA VEN PD 1589 0 0 1956 M 104062

18 2N Reginato Mauro           ITA VEN TV 1697 0 0 1985 M 103393

32 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1954 0 0 1957 M 813729 106352

58 NC Rosina Graziano          ITA VEN PD 1476 0 0 1966 M 123946

16 CM Rossato Armando          ITA VEN PD 2079 0 0 1961 M 809586 103233

34 IM Rossi Carlo              ITA VEN PD 2375 0 0 1960 M 800651 106785

41 1N Sanavio Giancarlo        ITA VEN PD 1799 0 0 1952 M 108115

17 CM Sgaravatti Francesco     ITA FRI PN 2141 0 0 1957 M 812820 103234

44 CM Solinas Carlo            ITA VEN VE 2067 0 0 1957 M 805084 110297

13 2N Valerio Gianluca         ITA VEN BL 1718 0 0 1973 M 103139
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

48 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1897 0 0 1951 M 114694

2 1N Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1738 0 0 1962 M 101184

14 2N Zannol Roberto           ITA VEN PD 1745 0 0 1979 M 103145
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

54 2N Abazi Rhui               1706 0 0.00 0.00 0 18 0 1965 M 121316

43 2N Alessi Giovanni          ITA 1652 0 0.00 0.00 0 -12 0 1953 M 109922

10 2N Battiston Gianfranco     ITA 1664 0 0.00 0.00 0 21 0 1954 M 102356

1 NC Biserni Federica         ITA 1422 0 0.00 0.00 0 -21 0 1980 F

31 2N Bozzao Francesco         ITA 1715 0 0.00 0.00 0 9 0 1966 M 106343

47 2N Canazza Alessandro       ITA 1733 0 0.00 0.00 0 -27 0 1978 M 113663

9 1N Carlassara Renato        ITA 1748 0 0.00 0.00 0 24 0 1965 M 101510

55 2N Chiesa Roberto           ITA 1685 0 0.00 0.00 0 6 0 1965 M 121688

38 2N Colusso Enrico           ITA 1727 0 0.00 0.00 0 18 0 1972 M 107813

53 NC Cusella Flaviano         ITA 1449 0 0.00 0.00 0 -3 0 1969 M 121141

52 2N De Nardi Riccardo        ITA 1660 0 0.00 0.00 0 30 0 1991 M 120918

46 2N De Vries Bernhard        ITA 1592 0 0.00 0.00 0 -9 0 1941 M 111654

45 2N De Zordi Fabio           ITA 1733 0 0.00 0.00 0 -3 0 1972 M 111236

51 1N Demiraj Rumi             ITA 1901 0 0.00 0.00 0 24 0 1942 M 120134

56 3N Fabrello Alessandro      ITA 1500 0 0.00 0.00 0 6 0 1972 M 122336

19 1N Ferrari Mario            ITA 1735 0 0.00 0.00 0 30 0 1957 M 103563

22 2N Fracasso Pezzolato MichelITA 1775 0 0.00 0.00 0 39 0 1971 M 104042

7 2N Franco Leopoldo          ITA 1468 0 0.00 0.00 0 -9 0 1948 M 101470

11 1N Lorenzini Adriano        ITA 1883 0 0.00 0.00 0 24 0 1968 M 103076

24 2N Menin Massimo            ITA 1589 0 0.00 0.00 0 -39 0 1958 M 104053

15 1N Mocellin Gianfranco      ITA 1793 0 0.00 0.00 0 -15 0 1952 M 103227

29 1N Morganti Lionello        ITA 1667 0 0.00 0.00 0 15 0 1958 M 106102

20 1N Nagliati Paolo           ITA 1727 0 0.00 0.00 0 15 0 1966 M 103566

59 1N Omeri Silvan             ITA 1999 0 0.00 0.00 0 -12 0 1973 M 123994

49 1N Pomaro Alberto           ITA 1880 0 0.00 0.00 0 48 0 1992 M 118166

42 1N Pomaro Stefano           ITA 1756 0 0.00 0.00 0 -30 0 1963 M 109652

26 2N Quaranta Gaetano         ITA 1589 0 0.00 0.00 0 42 0 1956 M 104062

18 2N Reginato Mauro           ITA 1697 0 0.00 0.00 0 -18 0 1985 M 103393

58 NC Rosina Graziano          ITA 1476 0 0.00 0.00 0 54 0 1966 M 123946

41 1N Sanavio Giancarlo        ITA 1799 0 0.00 0.00 0 -21 0 1952 M 108115

13 2N Valerio Gianluca         ITA 1718 0 0.00 0.00 0 -57 0 1973 M 103139

48 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1897 0 0.00 0.00 0 -42 0 1951 M 114694

2 1N Zanirato Stefano         ITA 1738 0 0.00 0.00 0 48 0 1962 M 101184

14 2N Zannol Roberto           ITA 1745 0 0.00 0.00 0 39 0 1979 M 103145
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